
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Motion om att göra Storängstorget till ett sommartorg 

Levande Stockholm, som grundar sig i Centerpartiets satsning på Open Streets, är ett 
mycket uppskattat och omtyckt arbetssätt. Att stänga av gator från biltrafik och fylla 
gator och torg med kultur, lokalt företagande och idrottsaktiviteter är ett stort steg 
framåt i att göra Stockholm roligare, tryggare och mer attraktivt. 

Norra Djurgårdsstaden i Stockholm är ett stadsdelsområde som hittills inte har fått 
något inslag av Levande Stockholm. Samtidigt vittnar såväl lokala näringsidkare som 
föräldrar om en ohållbar trafiksituation på somrarna på Lövängsgatan vid torget. 
Barn springer mellan restaurangernas uteserveringar och fontänen på torget, och 
ofta uppstår risker för allvarliga olyckor. Krögare har hört av sig till såväl staden som 
trafikkontoret för att kunna få tillfälligt tillstånd att trafiksäkra gatan genom 
uteserveringar, eller krukor med blommor, men önskemålen har fallit på döva öron. 

Därför föreslår Centerpartiet att Lövängsgatan längs Storängstorget, och 
Storängstorget som helhet, stängs av från biltrafik sommartid som en del av Levande 
Stockholm. Trafiksituationen kommer inte att påverkas, då det finns flera alternativa 
bilvägar i kvarteren, framförallt Storängsgatan och Hårdvallsgatan. 

Mot bakgrund av detta föreslås kommunfullmäktige att besluta: 

ATT ge trafiknämnden i uppdrag att stänga av Lövängsgatan längs Storängstorget i 
syfte att göra den delen av gatan samt Storängstorget till en del av Levande 
Stockholm 

ATT ge kulturnämnden i uppdrag att arrangera kulturaktiviteter på Storängstorget 
som en del av Levande Stockholm 

 

Stockholm den 16 juni 2025 

Jonas Naddebo (C) 
Svante Linusson (C) 
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